Муниципальное общеобразовательное учреждение

                            средняя общеобразовательная школа № 10

                                            ( дошкольные группы )

                                                ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]03.10.2018 г.                                                                            № 396

О создании творческой группы
 по реализации инновационного проекта

С целью повышения качества образовательного процесса  в дошкольных группах и осуществления эффективного взаимодействия с ОС «Школа 2100-Детский сад 2100»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу в составе:
- Балагурова С.В.
- Иванова Я.С.,
- Смирнова М.А.,
- Кацкова М.Ю.,
-Лихачёва А.В.,
- Бородинова О.М.,
- Чаусова Н.В.,
- Мироян Н.Б.,
- Курочкина В.А.,
- Уголкова Ю.В.,
- Смирнова Н.В.
2. Творческой группе разработать дорожную карту по реализации инновационного проекта 2018-2021 г.г. в соответствии с договором взаимодействия с ОС «Школа 2100 – Детский сад 2100»от 28.02.2018 г. г. Москва.  Срок: октябрь 2018 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора	С.В.Балагурова